• scripli] There is a slight erasure in the MS. after this wori

* retineamut] repeated in IIS.
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DCCLXXXIII. De Clifforde.

AJi. 1 148 Sciant 1 prassentes et futuri, quod ego Hamelinus, Dei gratia

-1179. abbas et conventus Gloucestriae, concessimus Waltero filio

ford'''^" Hugonis, amore et petitione venerabilis fratris et amici nostri

f 193 b Gaufridi decani Herefordiae, unam hydam terrce in Cliflbrdo,

quam Semannus tenuit ; tenendam de nobis in feodo et haere-

ditate, pro viginti solidis per annum quos peraolvet 3 camerario

Gloucestriae, quisquis sit vel futurus sit, et pro omnibus

servitiis quae Semannus de eadem terra facere consuevit,

videlicet quotiens summonitus fuerit, ibit ad placita nostra

quae habuerimus tractanda in hundredo de Teoukesburia.3 Cum

vero dominus abbas auxilium suum cum aliis posuerit francbe-

lanis suis,4 Walterus secundum tenuram suam ei prasstabit

auxilium. De omni vero alia exactione tenuram suam liberam

et quietam in futurum tenebit.

Quod quia ratum volumus haberi in posterum, hanc pactionem

cyrographi testimonio confirmamus, cujus unam * partem, sigillo

ecclesiae nostrae communitam, illi tradidimus, et alteram

partem, absque sigillo, penes nos retinemus.6 Hiis testibus.

DCCLXXXIV. De cariagio et svmmagio.

A.D. 1100 Henricus,7 rex Anglias, Waltero vicecomiti Glouceatriae, et

-1135. ministris suis, salutem.

Ofcarriage Praecipio quod tota terra monachorum Gloucestriae sit quiet*

and sum- je cariagi0 8 meo, et summagio, et conductu.

maf3e. Teste Ada de Port apud Sanctum Awanum.*

1 Another copy of this charter is

contained in Gloucester Cathedral

Register B, from whence the colla

tion is derived.

2 peraolvet] omit. Reg. B.

' Teoukesburia] Theokesburia,

Reg. B.

4 posuerit suis] franche-

lanis suis posuerit, Reg. B.

' unam] alteram, Reg. B.

' retinemus] The copy in Reg. B

ends here.

' Another copy of this charter is

contained in Gloucester Cathedral

Register A, from whence the colla

tion is derived.

• cariagio] carruagio, Reg. A.

• Awanum] Albanian, Reg. A.
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DCCLXXXV. Churchehamme, scilicet quieta

clamantia.

Sciant 1 praesentes et futuri, quod ego Baderun filius Wil- Of

lelmi clamo quietam in aeternum calumniam quam habui Churehe-

adveraus abbatem et conventum Gloucestriae de terra quae est ^amme.

inter Mortunam et Tybertunam, scilicet boscum et planum.

Hiis testibus, ete.

DCCLXXXVI. De eodem super aquietantia

procurationis ecclesice.

Univerais Sanctae Matris Ecclesiae filiis praesentes litteras Of the

inspecturis, decanus Herefordiae et ejusdem loci capitulum, sanle.

salutem in Domino.

Noveritis nos inspexisse litteras venerabilis patris domini

Johannis, Dei gratia Herefordensis episcopi, non cancellatas,2

non abolitas, nec in aliqua sui parte vitiatas, subseriptum

tenorem verbo ad verbum continentes.

Omnibus Sanctae Matris Ecclesiae, ete., ut prius.3

Has * igitur collationes, concessiones, et confirmationes,

ratas et firmas habentes, easdem unanimi capituli nostri con

sensu confirmamus, et prassentis seripti patrocinio communi-

vimus.

Data, ete.

DCCLXXXVII. De eodem, littera episcopi.

J[ohannes],5 permissione divina Herefordensis ecclesiae minis- A.D. 1271.

ter humilis, dilectis nobis in Christo filiis, abbati et conventui Of the

Gloverniae, ecclesiae de Chirehehamme nostrae dyoecesis 8ame.

rectoribus, salutem, gratiam, et benedictionem.

Quia ad procurationem nostram, ratione visitationis in eccle

sia praedicta per nos factae nobis debitam ves non teneri con- f-

tenditis, nec quod nobis aut ecclesiae nostrae non debetur

possessionis aut proprietatis jure a quoquam contra justitiam

1 A repetition of No. CLXXII. No. CLXXXII. (ante, vol. i. p.

(ante, vol. i. p. 248). 254.)

a cancellatas] concellatas, MS. * Hat] Haas, MS.

* This is doubtless the charter J John Ie Breton.
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exigere aliqualiter intendimus, vobis tenore prassentium con-

cedimus, ut praetextu hospitii nostri ad quod in cadem

ecclesia hac die Lunae proxima ante Annunciationem Domini-

cam nos recepistis praejudicium vobis quo ad procurationem

nostram non paretur, nec ad eandem jure possessionis aut pro-

prietatis do jure commuui teneamini.

Data apud Flaxleye, decimo kalendas Aprilis, anno Domini

millesimo ducentesimo septuagesimo primo.

DCCLXXXVIII. Conjirmatio bona G[ilberti] comitui

Glouceatrice, super omnibus tenementis, tam eccle-

8iasticis quam scecularibus.

Confirma- Univerais 1 Sanctae Matris Ecclesiae filiis, Gilbertus de Clara,'

lion of

Gilbert dc

Clare.

comes Gloucestriae et Hertfordiae, salutem.

Sciatis me, pro salute auimae meae, et comitissae Ysabellae

uxoris meae, et omnium antecessorum meorum, ooncessisse, et

hac praesenti carta mea confirmasse, Deo, et ecclesiae Sancti

Petri Gloucestriae, et monachis ibidem Deo servientibus,

omnia tenementa tam ecclesiastica quam saecularia quae habent

de feodo meo in honore Gloucestriae, tam in Anglia quam in